[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe a esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade de podar as árvores do Residencial São Conrado.

J U S T I F I C A T I V A

			Muitas árvores no Residencial São Conrado estão necessitando de poda visto que a copa das árvores está prejudicando o trânsito de pedestres e/ou veículos. Em todas as ruas.

 Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de dezembro de 2017.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
8694e381-1b0b-446e-9f5e-83b30d587812.png
PROTOCOLO $332/2017 - 01/12/2017 15:08

image1.jpeg